Projeto de Lei Nº 146/2025Projeto de Lei Nº 146/2025[image: ]       CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

                    “DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL À RUA 12, CONDOMÍNIO RESIDENCIAL RESERVA DA MATA, DE “RUA EVARISTO SECCHI”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º – A Rua 12, Condomínio Residencial Reserva da Mata, passa a denominar-se: “RUA EVARISTO SECCHI”.
[bookmark: _GoBack]
Art. 2º – Está lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 01 de outubro de 2025

         VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

image1.jpeg